

ES Ejendomsinvest og Byg ApS

C/O Elias Møller, Ravnsnæsvej 218, 3460 Birkerød

CVR-nr. 41 90 81 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Elias Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ES Ejendomsinvest og Byg ApS C/O Elias Møller, Ravnsnæsvej 218 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 41 90 81 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elias Møller, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -8.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.560 kr. mod -8.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	3/12 2020 - 31/12 2021
Resultat før finansielle poster	-6.250	-8.795
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.094	0
Resultat før skat	-58.344	-8.795
1 Skat af årets resultat	3.784	0
Årets resultat	-54.560	-8.795
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.560	-8.795
Disponeret i alt	-54.560	-8.795

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.130	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>37.455</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.130</u>	<u>37.455</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.361</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.491</u>	<u>37.455</u>
	Aktiver i alt	<u>79.491</u>	<u>87.455</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-63.355	-8.795
Egenkapital i alt		-23.355	31.205
Gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		52.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.250	0
Selskabsskat		38.346	0
Anden gæld		6.250	56.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.846	56.250
Gældsforpligtelser i alt		102.846	56.250
Passiver i alt		79.491	87.455

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-8.795	31.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.560	-54.560
	40.000	-63.355	-23.355

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	3/12 2020 - 31/12 2021	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-3.784	0	
	-3.784	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	50.000	0	
Tilgang i årets løb	0	50.000	
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000	
Årets nedskrivning	-50.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2022	-50.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	50.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kungir Byg ApS,	100 %	-576.649	20.332
		-576.649	20.332

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.